המשיבה

הומטקס ר.ע.ש.נ. בע"מ

לפני: הנשיאה השופטת ורדה וירט ליבנה, השופטת סיגל דוידוב מוטולה, השופטת חני אופק גנדלר
נציג ציבור (עובדים) מר אמיר ירון, נציג ציבור (מעסיקים) מר עצמון ליפשיץ

בשם המערער - עו"ד אייל אבידן
בשם המשיבה - עו"ד יאיר דוד ועו"ד אפרת גרינברג יוסף

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958: סע' 5, 26, 28א](#)[חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951: סע' 30](#)[חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה \(תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה\), תשס"ב-2002](#)

מיני-רציו:

* אשר לגמול שעות נוספות נפסק כי יש להבחין בין טענה לקיזוז פנימי בחודש עבודה נתון ובין טענה לקיזוז בין חודשי העסקה שונים. אשר לקיזוז פנימי, במקרה זה בו הצדדים טעו לחשוב שמדובר ב"שכר כולל" ולא ערכו תחשיב אריתמטי, התחשיב יכלול את כל ימי ההעסקה בחודש בגינו מבוקש גמול שעות נוספות ואין להתמקד בימים נבחרים מהחודש.

בחודשיים הראשונים לעבודתו הועסק העובד כעובד שעתי בשכר של 21 ₪ לשעה, לאחר חודשיים החל להיות מועסק במשכורת חודשית ששיעורה 5,500 ₪ לחודש, ולאחר חודש 11/2011 הועלה שכרו ל- 7,000 ₪ נטו. שעות עבודתו של העובד תועדו בדו"ח נוכחות.

5. העובד הגיש תביעה כנגד החברה בפני בית הדין האזורי, בעילות ממשפט העבודה (גמול עבודה בשעות נוספות, הפרשות לפנסיה, פיצוי לפי [סעיף 26א לחוק הגנת השכר](#), התשי"א-1951 (להלן: חוק הגנת השכר), הלנת פיצויי פיטורים, פיצוי בגין פיטורים שלא כדין, פיצוי בגין העסקה בניגוד [לחוק שעות עבודה ומנוחה](#), ופיצוי בגין הפרת [חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה \(תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה\)](#), [תשס"ב-2002](#)) בסך כולל של 261,115 ₪.

6. ערעורו של העובד מתמקד בענין גמול שעות נוספות; פיצוי בגין נזק שאינו ממוני, וזאת עקב פגמים בתלושי השכר ופיטורים שלא כדין; ופיצוי הלנת שכר, ואך אליהם נתייחס.

(א). גמול שעות נוספות:

7. העובד טען בתביעתו כי עבד שעות עבודה רבות מדי יום עליהן לא קיבל תשלום, ומשכך זכאי לתשלום עבור שעות נוספות בסך של 36,556 ₪. ואילו, החברה טענה כי חל על העובד [סעיף 30 לחוק שעות עבודה ומנוחה](#), התשי"א-1951 (להלן: חוק שעות עבודה ומנוחה) כיוון שלא ניתן לפקח על עבודתו, וכן כי סוכם עמו על שכר

גלובלי הכולל תשלום עבור שעות נוספות. לחילופין, טענה החברה בתצהיר עדות ראשית מטעמו של מר אבשלום יגל, אחד מבעלי החברה (להלן: אבשלום), כנגד תחשיביו של העובד, כשעל פי דו"חות הנוכחות, כך נטען, שולם לעובד תשלום חסר של 21,457 ₪ ותשלום יתר של 11,716 ₪.

החברה תשלם לעובד סכום של 21,457 ₪ בגין גמול שעות נוספות, שיישא הפרשי הצמדה וריבית מיום 14.6.12. בנוסף, תשלם החברה לעובד פיצוי נוסף בגין נזק בלתי ממוני בסך 21,000 ₪. יתר חלקי הערעור נדחים, ובנסיבות הענין נוכח קבלת הערעור בחלקו ובשים לב להחלטת בית המשפט המחוזי מיום 31.1.18 - אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ' סיוון תשע"ח (03 יוני 2018) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

<p>חני אופק גנדלר, שופטת</p> <p>מר עצמון ליפשיץ, נציג ציבור (מעסיקים)</p> <p>סיגל דוידוב- מוטולה, שופטת</p> <p>ורדה וירט-ליבנה, נשיאה, אב"ד</p> <p>מר אמיר ירון, נציג ציבור (עובדים)</p>
--- --- --

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)